
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER46

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 1 242.77ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE

15121807/Anticongelante
242.77

H87/Pieza
Pieza 1 132.70LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA MARCA GONHER

26101772/Limpiador de inyector
132.70

H87/Pieza
Pieza 1 166.60LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO

26101772/Limpiador de inyector
166.60

H87/Pieza
Pieza 2 111.10SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE

25171502/limpiaparabrisas para automóviles
55.55

H87/Pieza
Pieza 1 236.60LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD40

15121514/Lubricantes espray
236.60

H87/Pieza
Pieza 1 217.00LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE

15121509/Aceite de frenos
217.00

H87/Pieza
Pieza 1 836.60GARRAFA DE ACEITE 10W30 SINTETICO (5 LTRS) MARCA

CASTROL GTX
15121501/Aceite motor

836.60

H87/Pieza

Pieza 1 267.28FILTRO DE ACEITE MARCA BOSH
40161504/Filtros de aceite

267.28

H87/Pieza
Pieza 1 314.16FILTRO DE AIRE MARCA FRAM

40161505/Filtros de aire
314.16

H87/Pieza
Pieza 1 457.26FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA

40161505/Filtros de aire
457.26

H87/Pieza
SERVICIO 1 1,522.66SERVICIO GENERAL

78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
SERVICIO MANTENIMIENTO DE LOS 40,000 KMS CAMBIO
DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE,
CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO,
SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR,
ANTICONGELANTE, LIMPIEZA DE CUERPO DE
ACELERACION, LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE
INYECTORES, SUMINISTRO DE SHAMPOO
LIMPIAPARABRISAS.

1,522.66

E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|4201C280-1430-994F-96F0-0322178241F9|2024-09-09T13:42:51|SCD110105654|KrQW4H6wdWW99iDy4Pc8oZEgT8JuTT1VNoL1FVwuuZJmlQ8UyLMSYaFIgPlj8kF8sBVx/QUto9JH+0UFH6TAXMRxacRjoj6m/8RqrX1l0xFZnxS5l/nSAA09z9UeuRJr4ou
PuW/vf6TNGWBa644r5bSlu9uJn2pObqQJUH86EfnnykczzgSxEdXu6eL1G81e78x54iH0PIwNh2yrCtsdr7/tWngtrau/OpjE/eFz14+WQxRmAiJb9IRZwhNvomWyyADZrkfea+T/KlTx3sJTQcEcbRG1zkst6SH5kx5vRAXLwK1xs1XD24l34SSoKPXqIicyexThXFuycBO3r
qm7Fw==|00001000000702501858||

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

09/sep./2024 13:36:44
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************

**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************

CFDI 4.0/Ingreso



RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER46

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Sello digital del CFDI:
KrQW4H6wdWW99iDy4Pc8oZEgT8JuTT1VNoL1FVwuuZJmlQ8UyLMSYaFIgPlj8kF8sBVx/QUto9JH+0UFH6TAXMRxacRjoj6m/8RqrX1l0xFZnxS5l/nSAA09z9UeuRJr4ouPuW/vf6TNGWBa644r5bSlu9uJn2pObqQJUH86EfnnykczzgSxEdXu6eL1G81e78x54iH0PIw
Nh2yrCtsdr7/tWngtrau/OpjE/eFz14+WQxRmAiJb9IRZwhNvomWyyADZrkfea+T/KlTx3sJTQcEcbRG1zkst6SH5kx5vRAXLwK1xs1XD24l34SSoKPXqIicyexThXFuycBO3rqm7Fw==

Sello digital del SAT:
q2Si+Wwd0hcwCEAfnw1Ycv7urBiGR9GI+UpXHcgz9DwihYspgmO6kPZ5epCFeZ9K7YXT7IcwOsIgMhnhslK1B9bFPvvKSFIlM6p7H6h2tjA4zWj4Cje1t2eAS+68kEh5NlfQUVblgQxUYCPRaR/QXord7prXaAsC6ItTgYSYdDzQ6mf6udf6/5BdzUxs1z5JRYe0xtAk3ur0U
yIdbrDOc03z7jQrJbZCFdu8ngTZEi+jKFc2kav1BSqCrK64GD9es76jZwOFxHM5wF8uveUkTFUnxkc5ONMbV9hJZ/MEIjLV6Xk+bCNq90mi+f4c6vSNa4r4PhVhQR04eR9DTqmvKA==

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

09/sep./2024 13:36:44
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

4,504.73
720.76

Subtotal
002|IVA 16%

(Cinco mil doscientos veinticinco pesos 49/100 m.n.)
PLACA: CM-269A-2 (AUTOMOVIL) 
MODELO:2023 NISSAN VERSA SENSE T/M 
SERIE: 3N1CN8AE3PL858702
SOLICITUD: RV1415-0369
KILOMETRAJE: 40046

5,225.49Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: 4201C280-1430-994F-96F0-0322178241F9
Fecha de certificación: 09/sep./2024 13:42:51  Certificado del emisor: 00001000000516466410  Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales  Lugar de expedición: 86287


